
LänderBahn3Aktuelle Fahrplaninfos unter  
www.dreilaenderbahn.de

HLB Hessenbahn GmbH, Am Bahnhof 4-12, 57072 Siegen, siegen@hlb-online.de, 0800 3 973 973 (kostenfrei)

 RB 92: Finnentrop – Olpe   
 Sonderzüge Biggesee OpenAir 16.06. bis 26.06.2022 

 Fahrgastinfo  

RB92 Sondern - Olpe
Verkehrstage
Do., 16.06.22 N
Fr., 17.06.22 N
Sa., 18.06.22 N
So., 19.06.22 N
Do., 23.06.22 N
Fr., 24.06.22 N
Sa., 25.06.22 N
So., 26.06.22
Linie/Verkehrsmittel Bedarfshalt RB92 RB92 RB92 RB92
Sondern 22:40 22:50 23:20 00:20
Eichhagen x 22:43 22:53 23:23 00:23
Olpe an 22:47 22:57 23:27 00:27

RB92 Olpe - Finnentrop
Verkehrstage
Do., 16.06.22 N
Fr., 17.06.22 N
Sa., 18.06.22 N
So., 19.06.22 N
Do., 23.06.22 N
Fr., 24.06.22 N
Sa., 25.06.22 N
So., 26.06.22
Linie/Verkehrsmittel Bedarfshalt RB92 RB92 RB92 RB92
Olpe ab 22:52 23:02 23:32 00:32
Eichhagen x 22:56 23:06 23:36 00:36
Sondern 23:00 23:10 23:40 00:40
Attendorn-Hohenhagen x | | | |
Listerscheid x 23:05 23:15 23:45 00:45
Kraghammer 23:08 23:18 23:48 00:48
Attendorn an 23:12 23:22 23:52 00:52
Attendorn ab 23:13 23:23 23:53 00:53
Heggen x 23:19 23:29 23:59 00:59
Finnentrop an 23:23 23:33 00:03 01:03

Sehr geehrte Reisende,
anlässlich der Veranstaltung „Biggesee OpenAir“ verkehren vom 16.06. bis 26.06.2022 zusätzliche Sondezüge von 
Sondern nach Olpe sowie von Olpe nach Finnentrop.

Ihre Hessische Landesbahn


